
 

 

REGIONE PIEMONTE BU39 27/09/2018 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Realizzazione dell’impianto fotovoltaico e dell’impianto solare termico del palaghiaccio di 
Pinerolo (Intervento ex lege 65/2012)” (cod. SCR 13L65U07A2)  CUP F11B14000460001 – 
CIG 7052310650 – (gara 39 - 2017)  
 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548311 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Offerta economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO Realizzazione 
dell’impianto fotovoltaico e dell’impianto solare termico del palaghiaccio di Pinerolo (Intervento ex 
lege 65/2012)” (cod. SCR 13L65U07A2)  CUP F11B14000460001 – CIG 7052310650 – (gara 39 - 
2017) DATA DI AGGIUDICAZIONE  12/06/2018 DATA STIPULA DEL CONTRATTO  
07/09/2018 VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  Euro 1.770.682,88 I.V.A. esclusa 
di cui Euro 37.640,00 IVA esclusa, per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a 
ribasso). VALORE FINALE Euro 1.325.550,82, IVA esclusa, di cui Euro 37.640,00, per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso oltre oneri di legge. OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO  R.T.I.: SECSUN S.R.L. (Mandataria) – PATELLA FRANCESCO 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  Arch. Sergio MANTO ALTRE INFORMAZIONI  
L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato pubblicato sulla GURI in data 17/09/2018. 
 

                       Il Consigliere Delegato  
Luciano PONZETTI 


